
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 479.293,63R$               52.722,30R$                52.722,30R$                 52.722,30R$                 14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 496.036,27R$               54.563,99R$                54.563,99R$                 54.563,99R$                 13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 495.004,63R$               54.450,51R$                54.450,51R$                 54.450,51R$                 14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 478.419,09R$               52.626,10R$                52.626,10R$                 52.626,10R$                 15/05/2020 03/06/2020

MAIO 477.687,07R$               52.545,58R$                52.545,58R$                 52.545,58R$                 12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 473.951,17R$               52.134,63R$                52.134,63R$                 52.134,63R$                 14/07/2020 31/07/2020

JULHO 477.682,08R$               52.545,03R$                52.545,03R$                 52.545,03R$                 14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 481.329,99R$               52.946,30R$                52.946,30R$                 52.946,30R$                 15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 482.367,08R$               53.060,38R$                53.060,38R$                 53.060,38R$                 14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 478.389,09R$               52.622,80R$                52.622,80R$                 52.622,80R$                 16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 450.012,82R$               49.501,41R$                49.501,41R$                 49.501,41R$                 14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 413.879,00R$               45.526,69R$                45.526,69R$                 45.526,69R$                 15/01/2020 17/12/2020

13º SALARIO 470.457,99R$               51.750,38R$                51.750,38R$                 51.750,38R$                 15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 6.154.509,91R$     676.996,09R$       676.996,09R$        676.996,09R$        -R$                  

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA
ITEM 42 - ANEXO II -RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 479.293,63R$                   52.722,30R$                  52.722,30R$                  52.722,30R$               14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 496.036,27R$                   54.563,99R$                  54.563,99R$                  54.563,99R$               13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 495.004,63R$                   54.450,51R$                  54.450,51R$                  54.450,51R$               14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 478.419,09R$                   52.626,10R$                  52.626,10R$                  52.626,10R$               15/05/2020 03/06/2020

MAIO 477.687,07R$                   52.545,58R$                  52.545,58R$                  52.545,58R$               12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 473.951,17R$                   52.134,63R$                  52.134,63R$                  52.134,63R$               14/07/2020 31/07/2020

JULHO 477.682,08R$                   52.545,03R$                  52.545,03R$                  52.545,03R$               14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 481.329,99R$                   52.946,30R$                  52.946,30R$                  52.946,30R$               15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 482.367,08R$                   53.060,38R$                  53.060,38R$                  53.060,38R$               14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 478.389,09R$                   52.622,80R$                  52.622,80R$                  52.622,80R$               16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 450.012,82R$                   49.501,41R$                  49.501,41R$                  49.501,41R$               14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 413.879,00R$                   45.526,69R$                  45.526,69R$                  45.526,69R$               15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 470.457,99R$                   51.750,38R$                  51.750,38R$                  51.750,38R$               15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 6.154.509,91R$                676.996,09R$                676.996,09R$                -R$                             676.996,09R$             -R$           

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

WILSON MADEIRO DA SILVA
                                                                         BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

ITEM 42 - ANEXO II- RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA 

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA 
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 479.293,63R$            368.433,01R$         368.433,01R$         57.515,24R$           14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 496.036,27R$            381.303,08R$         381.303,08R$         59.524,35R$           13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 495.004,63R$            380.510,06R$         380.510,06R$         59.400,56R$           14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 478.419,09R$            367.760,75R$         367.760,75R$         57.410,29R$           15/05/2020 03/06/2020

MAIO 477.687,07R$            367.198,05R$         367.198,05R$         57.322,45R$           12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 473.951,17R$            364.326,26R$         364.326,26R$         56.874,14R$           14/07/2020 31/07/2020

JULHO 477.682,08R$            367.194,21R$         367.194,21R$         57.321,85R$           14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 481.329,99R$            369.998,36R$         369.998,36R$         57.759,60R$           15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 482.367,08R$            370.795,57R$         370.795,57R$         57.884,05R$           14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 478.389,09R$            367.737,69R$         367.737,69R$         57.406,69R$           16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 450.012,82R$            345.924,85R$         345.924,85R$         54.001,54R$           14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 413.879,00R$            318.148,79R$         318.148,79R$         49.665,48R$           15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 470.457,99R$            361.641,06R$         361.641,06R$         56.454,96R$           15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 6.154.509,91R$        4.730.971,74R$      4.730.971,74R$      738.541,20R$         -                              

ITEM 42 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

PREFEITO

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ANEXO XI-C
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